
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 113 / 729PN del 16/05/2023

OGGETTO: AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AD ESSERE 
INVITATI ALLA PROCEDURA PER LA VENDITA, IL RITIRO, IL TRASPORTO E LO 
SMALTIMENTO C/O DISCARICHE AUTORIZZATE DI MISURATORI IDRICI IN OTTONE 
DISMESSI (COD. CER 19.10.02).

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO 
CHE AMAM S.p.A. ha in magazzino numerosi contatori idrici in ottone dismessi che devono 
essere smaltiti in discarica;
RILEVATO
CHE i contatori in oggetto risultano essere non più utilizzabili per l’espletamento delle funzioni 
cui erano destinati.
ACCERTATO
CHE il fine che si persegue è quello di reperire risorse economiche per l’Ente attraverso la vendita 
dei contatori idrici in ottone dismessi;
CHE la scelta del contraente avverrà mediante procedura ad evidenza pubblica con avviso per 
manifestazione di interesse;
CHE l’oggetto della procedura è rappresentato dalla vendita, ritiro, trasporto e smaltimento c/o 
discariche autorizzate di misuratori idrici in ottone dismessi (cod. CER 19.10.02).

D E T E R M I N A 

 Approvare l’allegato avviso esplorativo finalizzato ad ottenere manifestazioni di interesse ad 
essere invitati alla procedura per la vendita, il ritiro, il trasporto e lo smaltimento c/o discariche 
autorizzate di misuratori idrici in ottone dismessi (cod. CER 19.10.02).

 Disporre la pubblicazione dell’avviso e dei relativi allegati sul sito istituzionale www.amam.it, 
su Albo Pretorio del Comune di Messina e sulla rivista Gazzetta Aste e Appalti Pubblici.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giuseppe 

Manganaro
ing. Francesco Cardile dott. Pierfrancesco Donato

firmato digitalmente


		2023-05-16T15:12:08+0200
	Pierfrancesco Donato




